ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  ЧЕРНООЗЕРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от   22  июня  2022 г.                      с. Черное Озеро                                     № ___
О  досрочном прекращении

 полномочий депутатов Совета

депутатов Черноозерного

сельсовета

           Рассмотрев  Решение Шириснкого районного суда от 13.04.2021 года, дело № УИД 19 RS0010-01-2021-000282-74, производство № 2а – 215/2021, дата вступления в законную силу 25.05.2021 года

Совет  депутатов   Черноозерного  сельсовета
 РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1 Ковалевой Татьяны Васильевны за совершение нарушений законодательства о противодействии коррупции.

2. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 Колмагоровой Натальи Сергеевны за совершение нарушений законодательства о противодействии коррупции.

3. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Уткина Игоря Викторовича за совершение нарушений законодательства о противодействии коррупции.

4. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Янгулова Анатолия Митрофановича за совершение нарушений законодательства о противодействии коррупции
Председатель Совета депутатов
Черноозерного  сельсовета                                                      Л.С.Мухменова